2024年 2月 22日

各 位

 会 社 名

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役コーポレートセクレタリー  児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社主要子会社の組織変更および人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの組織変更および人事異動について

(1) 本社組織変更（2024年 4月 1日付）

① 「保安統括部」と「営業統括部」の「物流統括室」を統合し「保安・物流統括部」とする。

② 「営業統括部」の「エネルギー卸売統括室」を「卸売統括部」に、「エネルギー小売統括室」

を「小売統括部」に、「環境・CN推進室」を「環境・CN推進部」に改称する。

③ 「管理統括部」の中に人事・総務業務を担う「キャリアサポート兼総務部」を新設する。

④ 市場動向の解明及びエネルギー事業の中長期戦略の立案、組織最適化、新規事業推進を目

的として「企画部」を新設する。

⑤ エネルギー事業のシステム構築と IT技術の活用による業務効率化、営業支援、DX推進を

担う「システムソリューション部」を新設する。

(2)支店組織変更（2024年 4月 1日付）

事業の自主性、機動性の向上及び組織の効率化を目的とし、「東関東支店」「南関東支店」

「北関東支店」を廃止し「首都圏事業部」及び「関東事業部」とする。

(3)取締役の委嘱事項の変更（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 現

竹田 繁人
取締役 保安・物流統括部長

兼 BCP担当

取締役 社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル東北

代表取締役社長）

飛塚 貴文

取締役 営業統括部長

兼 卸売統括部長

兼 環境・CN推進部長

取締役 営業統括部長

清水 照文
取締役 管理統括部長

兼 経理部長
取締役

岸 秀樹 取締役 企画部長 取締役 管理統括部長

近藤 敦 取締役 システムソリューション部長

取締役 社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル関西

代表取締役社長）

児島 和洋 取締役  取締役 経理部長

(4)退任取締役（2024年 3月 31日付）

氏 名 新 現

湯口 俊彦 ― 取締役 保安統括部長

(5)部長の異動（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 現

中島 哲也 営業統括部 小売統括部長 南関東支店長

齊藤 高史 首都圏事業部長 北関東支店長

田井 海舟 関東事業部長

社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル山梨

代表取締役社長）

石井 大輔

社長付 部長

（㈱ミツウロコヴェッセル東北

代表取締役社長）

東関東支店長

五十嵐 修
管理統括部 キャリアサポート

兼総務部長
管理統括部 副部長

2. 株式会社ミツウロコヴェッセル東北の組織変更および人事異動について

(1) 組織変更（2024年 4月 1日付）

事業の自主性、機動性の向上及び組織の効率化を目的とし、「南東北支店」「北東北支店」を廃

止する。

(2) 新任取締役候補（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

石井 大輔 代表取締役社長
㈱ミツウロコヴェッセル

東関東支店長

(3) 退任取締役（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

竹田 繁人 ― 代表取締役社長

(4) 部長の異動（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 現

湯田  守 南東北ブロック長 南東北支店長

髙橋  哲 北東北ブロック長 北東北支店長

3. 株式会社ミツウロコヴェッセル山梨の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

山内 秀徳 代表取締役社長
㈱ミツウロコヴェッセル東北

小売営業グループ統括課長

(2) 退任取締役（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

田井 海舟 ― 代表取締役社長

4. 株式会社ミツウロコヴェッセル関西の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

鈴木 崇史 代表取締役社長
㈱ミツウロコヴェッセル四国

代表取締役社長

(2) 退任取締役（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

近藤  敦 ― 代表取締役社長

5. 株式会社ロジトライホールディングスの人事異動について

(1) 新任取締役候補（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

竹田 繁人 取締役 ―

(2) 退任取締役（2024年 4月 1日開催予定の臨時株主総会終結時）

氏 名 新 現

其上 忠彦 ― 取締役

以 上